Псковская область

Администрация Струго-Красненского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.11.2024 г. №  640
р.п. Струги Красные
О внесении  изменений в реестр мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения «Марьинская волость»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Псковской области от 02 марта 2023 года №  2348-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Струго-Красненский район», в целях приведения в соответствие реестра площадок накопления твердых коммунальных отходов, предусмотренного Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:

1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения «Марьинская волость», утвержденный постановлением Администрации сельского поселения  "Марьинская волость" от 25.03.2019 № 15 (ред. от 27.08.2021 № 59, от 17.09.2024 г. № 483), дополнив строками 35-49 согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу территориального управления «Марьино» Бармашову Н. Б.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Струго-Красненского муниципального округа в сети Интернет.

И.О Главы Администрации

Струго-Красненского

муниципального  округа

Заместитель Главы округа                                                                       С.Н. Андреев
Верно: Кокин Н.Н.
Приложение к постановлению

Администрации Струго-Красненского муниципального округа

от  21.11.2024 № 640

	35
	Струго-Красненский муниципальный округ
	д. Заполье(поворот на д.Бобовище)                       Широта:58.256273                              Долгота:28.954009

мешковой сбор
	не оборудовано
	не оборудовано

	0

	не оборудовано
	не оборудовано

	нет

	Администрация Струго-Красненского муниципального округа
	6000006564
	Псковская область, р.п. Струги Красные, ул. П. Виноградова, д. 4
	Администрация Струго-красненского муниципального округа
	6000006564
	Струго-Красненский район, п.Струги Красные, ул.П.Виноградова д.4
	ИЖС - Заполь

	36
	Струго-Красненский муниципальный округ
	д. Бровск                      Широта:58.332218
Долгота:29.117070

мешковой сбор
	не оборудовано
	не оборудовано

	0

	не оборудовано
	не оборудовано

	нет

	Администрация Струго-Красненского муниципального округа
	6000006564
	Псковская область, р.п. Струги Красные, ул. П. Виноградова, д. 4
	Администрация Струго-красненского муниципального округа
	6000006564
	Струго-Красненский район, п.Струги Красные, ул.П.Виноградова д.4
	ИЖС -Бровск

	37
	Струго-Красненский муниципальный округ
	д. Бровск                    Широта:58.339741                            Долгота:29.114807

мешковой сбор
	не оборудовано
	не оборудовано

	0

	не оборудовано
	не оборудовано

	нет

	Администрация Струго-Красненского муниципального округа
	6000006564
	Псковская область, р.п. Струги Красные, ул. П. Виноградова, д. 4
	Администрация Струго-красненского муниципального округа
	6000006564
	Струго-Красненский район, п.Струги Красные, ул.П.Виноградова д.4
	ИЖС - Бровск

	38
	Струго-Красненский муниципальный округ
	д. Заозерье                       Широта:58.352581                             Долгота:29.110295

мешковой сбор
	не оборудовано
	не оборудовано

	0

	не оборудовано
	не оборудовано

	нет

	Администрация Струго-Красненского муниципального округа
	6000006564
	Псковская область, р.п. Струги Красные, ул. П. Виноградова, д. 4
	Администрация Струго-красненского муниципального округа
	6000006564
	Струго-Красненский район, п.Струги Красные, ул.П.Виноградова д.4
	ИЖС - Заозерье

	39
	Струго-Красненский муниципальный округ
	д. Сафронова Гора                     Широта:58.327348                         Долгота:28.744232

мешковой сбор
	не оборудовано
	не оборудовано

	0

	не оборудовано
	не оборудовано

	нет

	Администрация Струго-Красненского муниципального округа
	6000006564
	Псковская область, р.п. Струги Красные, ул. П. Виноградова, д. 4
	Администрация Струго-красненского муниципального округа
	6000006564
	Струго-Красненский район, п.Струги Красные, ул.П.Виноградова д.4
	ИЖС -Сафронова Гора

	40
	Струго-Красненский муниципальный округ
	д. Заречье                      Широта:58.32667                             Долгота:28.746673

мешковой сбор
	не оборудовано
	не оборудовано

	0

	не оборудовано
	не оборудовано

	нет

	Администрация Струго-Красненского муниципального округа
	6000006564
	Псковская область, р.п. Струги Красные, ул. П. Виноградова, д. 4
	Администрация Струго-красненского муниципального округа
	6000006564
	Струго-Красненский район, п.Струги Красные, ул.П.Виноградова д.4
	ИЖС - Заречье

	41
	Струго-Красненский муниципальный округ
	д. Лычно                       Широта:58.303565                           Долгота:28.718899

мешковой сбор
	не оборудовано
	не оборудовано

	0

	не оборудовано
	не оборудовано

	нет

	Администрация Струго-Красненского муниципального округа
	6000006564
	Псковская область, р.п. Струги Красные, ул. П. Виноградова, д. 4
	Администрация Струго-красненского муниципального округа
	6000006564
	Струго-Красненский район, п.Струги Красные, ул.П.Виноградова д.4
	ИЖС - Лычно

	42
	Струго-Красненский муниципальный округ
	д.Хитрово                       Широта:58.291997                            Долгота:28.726546

мешковой сбор
	не оборудовано
	не оборудовано

	0

	не оборудовано
	не оборудовано

	нет

	Администрация Струго-Красненского муниципального округа
	6000006564
	Псковская область, р.п. Струги Красные, ул. П. Виноградова, д. 4
	Администрация Струго-красненского муниципального округа
	6000006564
	Струго-Красненский район, п.Струги Красные, ул.П.Виноградова д.4
	ИЖС - Хитрово

	43
	Струго-Красненский муниципальный округ
	д. Мошнино                      Широта:58.278414                            Долгота:28.735577

мешковой сбор
	не оборудовано
	не оборудовано

	0

	не оборудовано
	не оборудовано

	нет

	Администрация Струго-Красненского муниципального округа
	6000006564
	Псковская область, р.п. Струги Красные, ул. П. Виноградова, д. 4
	Администрация Струго-красненского муниципального округа
	6000006564
	Струго-Красненский район, п.Струги Красные, ул.П.Виноградова д.4
	ИЖС - Мошнино

	44
	Струго-Красненский муниципальный округ
	д. Высокое                    Широта:58.285349                            Долгота:28.653956

мешковой сбор
	не оборудовано
	не оборудовано

	0

	не оборудовано
	не оборудовано

	нет

	Администрация Струго-Красненского муниципального округа
	6000006564
	Псковская область, р.п. Струги Красные, ул. П. Виноградова, д. 4
	Администрация Струго-красненского муниципального округа
	6000006564
	Струго-Красненский район, п.Струги Красные, ул.П.Виноградова д.4
	ИЖС - Высокое

	45
	Струго-Красненский муниципальный округ
	д. Давыдово                      Широта:58. 380452                           Долгота:28.643851

мешковой сбор
	не оборудовано
	не оборудовано

	0

	не оборудовано
	не оборудовано

	нет

	Администрация Струго-Красненского муниципального округа
	6000006564
	Псковская область, р.п. Струги Красные, ул. П. Виноградова, д. 4
	Администрация Струго-красненского муниципального округа
	6000006564
	Струго-Красненский район, п.Струги Красные, ул.П.Виноградова д.4
	ИЖС - Давыдово

	46
	Струго-Красненский муниципальный округ
	д. Борки                     Широта:58.397577                         Долгота:28.636026

мешковой сбор
	не оборудовано
	не оборудовано

	0

	не оборудовано
	не оборудовано

	нет

	Администрация Струго-Красненского муниципального округа
	6000006564
	Псковская область, р.п. Струги Красные, ул. П. Виноградова, д. 4
	Администрация Струго-красненского муниципального округа
	6000006564
	Струго-Красненский район, п.Струги Красные, ул.П.Виноградова д.4
	ИЖС -Борки

	47
	Струго-Красненский муниципальный округ
	д.Зовка (перекресток)                      Широта:58.439083                              Долгота:28.851415

мешковой сбор
	не оборудовано
	не оборудовано

	0

	не оборудовано
	не оборудовано

	нет

	Администрация Струго-Красненского муниципального округа
	6000006564
	Псковская область, р.п. Струги Красные, ул. П. Виноградова, д. 4
	Администрация Струго-красненского муниципального округа
	6000006564
	Струго-Красненский район, п.Струги Красные, ул.П.Виноградова д.4
	ИЖС - Зовки

	48
	Струго-Красненский муниципальный округ
	д.Выборово                      Широта:58.33911                          Долгота:29.021316

мешковой сбор
	не оборудовано
	не оборудовано

	0

	не оборудовано
	не оборудовано

	нет

	Администрация Струго-Красненского муниципального округа
	6000006564
	Псковская область, р.п. Струги Красные, ул. П. Виноградова, д. 4
	Администрация Струго-красненского муниципального округа
	6000006564
	Струго-Красненский район, п.Струги Красные, ул.П.Виноградова д.4
	ИЖС - Выборово

	49
	Струго-Красненский муниципальный округ
	д.Новая  Деревня                     Широта:58.330338                          Долгота:29.197627

мешковой сбор
	не оборудовано
	не оборудовано

	0

	не оборудовано
	не оборудовано

	нет

	Администрация Струго-Красненского муниципального округа
	6000006564
	Псковская область, р.п. Струги Красные, ул. П. Виноградова, д. 4
	Администрация Струго-красненского муниципального округа
	6000006564
	Струго-Красненский район, п.Струги Красные, ул.П.Виноградова д.4
	ИЖС - Новая Деревня